Sed alter ille quid? Num ob-
 ticebat? an vicissim οὐ ipse
 quiddam ausus est ad ista re-
 spondere? LV C. Initio quia
 dem pudore ac metu (nam
 id est istis familiare diutius
 obiicebat, erubescens inter-
 rim, palamique se ferens
 id quod erat. & Tandem au-
 tem tenuem quandam ac mu-
 liebrem eden vocem, nega-
 bat eum facere Diolem,
 qui se quid eunuchus esset,
 ob id à Philosophia secludea-
 ret, cum qua scemini etiam
 esset commercium. Allegas
 banitur Aspasia, Diotima,
 Thargelia, quae causam illi-
 us adiuuabant. Præterea
 Academicus quidam eunu-
 chus natione Gallus, qui pau-
 lò ante nostram etatem ma-
 ximi nominis apud Græcos
 floriisset. Porro Diolese-
 tiānū illum ipsum, si quidem
 extaret, ac simili negotio se-
 se misceret prohibitum se-
 sere respondit, nihil expauesa-
 dum

Etum opinionē quam apud vulgus obiinebat. Ad hanc, quem
 ipse quedam dicteret in illum iacebat, cum referebat in eum
 quæ à Stoicis maximèque Cynicis dicta ad risum concitana-
 dum

τιρον, ἵπποις ἀτελεῖ τὸ σθματός. ἐν τῷ δὲ λόγῳ τοῖς δημοσίαις ἡ οἰκουμένη, καὶ τὸ λειψάνιον ἥδη τῇ στέμματι τῷ περιγένετον χαντρᾷ, ἀποκαματίσῃς ὁ ἀνυψόλογος φιλοσόφιαν παρεπέδειν, καὶ νέων πεντασίαν γιγαντῶν ἀξιῶν, τῷ μὴ τοῦ σχῆματος, καὶ σθματοῦ ὁμοείαν περσάναν φιλοσόφων εἴησιν τὸ μέγιστον, πάγιον τὰ βαθύτερά τοῦ αὐτοῦ, καὶ τοῖς πεστῖσι καὶ μανθανεῖν βολευμάσιοις ἀξιόπιστοι, καὶ πρεπονταῖς ταῖς μνήμονις, ἃς καὶ ταρραὶ βασιλίων ἀπεφέρεισθαι, τὸ δὲ τὸ ἀνύδρον καὶ τὸν βακενόντα χειρονέννιον. τὸς μὲν δὲ οὐδέποτε περσάθεος ποτε ἀνθείας, τῷ δὲ διεξάρχεις ὁ θεὺς ἀπεκτόνθισται τοῦτον ἀμφιβολόργηστον ἔντεντον, καὶ ταῦτα τοῖς πορώντας, οἵ μέτρες τρισθεῖσαι, μήτε λόραξιν ἐνβιβοῦσιν τὸ ἄριντον, τὸ δὲ σφραγίδιον πέριστον τῷ διε-

dum erant idonea, de corpore mutilo atque imperfecto. Hac in re iudicatum cognitio versabatur. Denique totius causae iam illud caput essecepit, num Eunuchus idoneus esset censendus qui ad philosophiam admitteretur, quique iuuenibus profici postularet, quum alter interim formam etiam ac corporis integritatem in philosopho requirendā esse diceret. Maxime vero vii barbam aliam ac promissam gerat, quod videlicet ijs qui discendi eus pidi aduenirent, vir grauis appareat, et is cui fides haberi debeat, neque indignus videatur decem illis drachmarum millibus quae forent ab Imperatore capienda. Et ceterū Eunuchorū conditionem etiam quam spadonum esse viliorem. Nam illos aliquando virile quidam expertos fuisse: at hunc

ab ipso statim ortu fuisse exectum, planeque animal esse quodam varium atque anceps, non aliter quam cornices, que neque inter columbas, neque inter coruos numerari queant. Alter contrā responderet: eo iudicio non de corporis agi